
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.B.C.D. GUARULHENSE

A.B.C.D. GUARULHENSE

84042 03/10/202101 00 SANTO ANDRE FUTSAL

SANTO ANDRE FUTSAL

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO FIORAVANTI IERVOLINO GUARULHOS

MARCOS PATROCINIO
ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA
NIVALDO PIMENTA DE O.LANÇA

396
287
28
418

10:20 10:29

00 00

10:30 10:39

00 00

10:44 11:06

01 00
01 00

164675 PEDRO HENRIQUE CAMARGO NABOAS 01
164474 ARTUR RIBEIRO DOS SANTOS 02
168581 THIAGO BADARACO DE ALMEIDA 03
161492 JOÃO PEDRO LUGATO PIMENTEL SANTOS 04
169783 RHAMON DE SOUZA ROCHA 05 15:16
161308 ARTHUR RENATO BENEVIDES DE MORAES 07
173175 JORGE NUNES OLIVEIRA DA SILVA 08
169736 MIGUEL AVILA MENEZES DA SILVA 09
172908 ISAEL BORGES DIA 10
161481 NICOLAS MAZUTTI DO NASCIMENTO 11
173635 KAUÃN WILLIAN SILVA 12
172837 PIETRO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS 14
168851 ARTUR DE AMARAL GONÇALVES 15
164681 ANTONNY ROBERTO LEAL 17
174789 NICOLAS BRANDãO PINTO 30

12
01
12

04
02
10
05
04

05
03
07
11

15
09
15
10
15

17
14
17

xx
xx

WELLINGTON SEVERO DA SILVA6976

CARLOS ALESSANDRO MARTINS SANTANA6515

ANTONIO CARLOS SANTANA6519

0401
22:34

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176911 BERNARDO PEREIRA BULIO 01
172067 FELIPE MARÇANO AFFONSO THOMAZI IVO 02
164842 GUSTAVO HENRIQUE FREITAS DOS SANTOS 03
168620 BRENO GUIDES SANTANA DA SILVA 05 01:37
164593 BRENO NOGUEIRA FERNANDES 06
169831 LUCAS FERMINO ROCHA 07
161345 MARCELO PEREIRA DE BARCELOS 08
169491 KAUÃN ALVES DE ARAÚJO 09
178183 HENRIQUE MENDES RIBEIRO DE AGUIAR 10
177695 OTAVIO RODRIGUES TEODORO 11
177201 GABRIEL CANDIDO BARRETO LIMA 12
172159 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MACEDO 13
161438 GUILHERME OLIVERIO DE ASSIS 14
176658 DIEGO PARREIRA SILVA 15
176914 MATHEUS ALVES DA SILVA 17

03
02
03

05
08
06
10
05

11
09
11

12
15
12
07
13
12

14
17
08
14

11:47

x
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO4834

RAFAEL TOSTA GOMES7846

A
N

T
O

N
N

Y
 R

O
B

E
R

T
O

 L
E

A
L 

(1
7)

W
E

LL
IN

G
T

O
N

 S
E

V
E

R
O

 D
A

 S
IL

V
A

B
R

E
N

O
 G

U
ID

E
S

 S
A

N
T

A
N

A
 D

A
 S

IL
V

A
 (

5)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

E
 M

E
LL

O

PRISCILA NUNES OLIVEIRA DA SILVA 7028

A.B.C.D. GUARULHENSE

RICARDO ROBERTO BARBOSA 467

SANTO ANDRE FUTSAL


