## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

84042	A.B.C.D. GUARULHENSE 01 X 00 SANTO ANDRE FUTSAL														03/10/2021					
COMPETIÇÃO:	: Paulist	====== a						•									HORÁRIO	INÍCI	O TÉ	RMIN
CATEGORIA:	Sub-12					DIVIS	<b>ÃO</b> : Α2				SÉRI	E:					1º PER.	10:20	_	0:29
SINÁSIO:	GINÁSIO FIORAVANTI IERVOLINO											CIDADE: GUARULHOS					2º PER. 3º PER.	10:30		0:39 1:06
											-1							10.44	+ '	1.00
396		RBITRO P					ONETO											CONTAC		
287 28						IRA GOME A BARBAR		EIRA									1º PER.	00	_	00
418		NOTADOR															2º PER. 3º PER.	00		00
																	FINAL	0′		00
																	PRORROG		Х	
																	PENALTIS		Х	
QUIPE "A" - A.I	B.C.D. G	JARULH						Nº												
164675	JOGADORES PEDRO HENRIQUE CAMARGO NABOAS								AMAR \	VERM	SUBSTITUIÇÕES           12         04         05         15         17				x	ACUMULATIVAS X				
164474		RIBEIRO DO			AS			01 02			01	02	03	09	14	X	X			
168581		BADARAC						03			12	10	07	15	17	1/		DE TEMPO		
161492 169783		DRO LUGA N DE SOUZ			NTOS			04 05	15:16			05 04	11	10 15		1	PER.		2º PER	
161308		RENATO I			DRAES			07	10.10											
173175 169736		<u>IUNES OLI</u> AVILA MEN						08							$\vdash$					
172908		ORGES DIA		SILVA				10												
161481	NICOLAS	MAZUTTI	DO NASC	CIMENTO				11												
173635 172837		VILLIAN SII AUGUSTO		A DOS S	ANTOS			12 14												\$
168851	ARTUR [	DE AMARA	L GONÇA		ANTOS			15									(17)			SIL
164681		Y ROBERT						17									EAL			PA
174789 6976		BRANDãO WELLING		FRO DA	SII VA			30									101			ĒRO
6515						IS SANTAN	IA										<b>CAPITÃO:</b> ANTONNY ROBERTO LEAL (17)			<b>TÉCNICO:</b> WELLINGTON SEVERO DA SILVA
		or Fisico:															'RO			S N
6519		isioterape écnico:		CADLOC	CANTAI	NI A											rão NN)			0 I
6519	Auxiliar	ecnico:	ANTONIO	CARLOS	SANTAI	NA				ļ ļ							C <b>APITÃO:</b> ANTONN)			<b>TÉCNICO:</b> WELLING
																	0 4			F >
<b>01</b> 04 <b>02</b>	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19 2	20	21
22:34																				
EQUIPE "B" - SA	ΛΙΤΟ ΔΝ	DRE EL	ΙΤςΔΙ																	
REGISTRO	IIII O AII	DILLIO		OGADOR	ES			Nº.	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	CÕES			ACUMU	LATIVAS		
176911	BERNARDO PEREIRA BULIO						01			03 05 11 12 14 X										
172067	FELIPE MARÇANO AFFONSO THOMAZI IVO GUSTAVO HENRIQUE FREITAS DOS SANTOS					02	+-		02 03			17 08	Х		X DE TEMPO					
	GUSTAV			VC DOC	ENRIQUE FREITAS DOS SANTOS DES SANTANA DA SILVA						03	10		07	14	10	PER.		2º PER.	PER.
164842 168620	BRENO (				SANTOS			03 05	01:37	,	03	10								
168620 164593	BRENO I	GUIDES SA NOGUEIRA	ANTANA D A FERNAN	A SILVA	SANTOS			05 06	01:37	,	03	10 05		13					11:47	
168620 164593 169831	BRENO I	GUIDES SA NOGUEIRA ERMINO R	ANTANA D A FERNAN ROCHA	DA SILVA IDES	SANTOS			05 06 07	01:37	,	03								11:47	
168620 164593	BRENO I LUCAS F MARCEL	GUIDES SA NOGUEIRA	ANTANA D A FERNAN ROCHA A DE BAR	DA SILVA IDES	SANTOS			05 06	01:37	7	03			13					11:47	
168620 164593 169831 161345 169491 178183	BRENO I LUCAS F MARCEL KAUÃN A HENRIQ	GUIDES SA NOGUEIRA ERMINO R O PEREIRA ALVES DE A JE MENDE	ANTANA D A FERNAN ROCHA A DE BAR ARAÚJO ES RIBEIR	OA SILVA IDES CELOS O DE AGI				05 06 07 08 09 10	01:37		03			13			5)		11:47	
168620 164593 169831 161345 169491 178183 177695	BRENO I LUCAS F MARCEL KAUÃN A HENRIQI OTAVIO	GUIDES SA NOGUEIRA ERMINO R O PEREIRA ALVES DE A JE MENDE RODRIGUE	ANTANA D A FERNAN ROCHA A DE BAR ARAÚJO ES RIBEIR ES TEODO	OA SILVA IDES CELOS O DE AGI				05 06 07 08 09 10	01:37		03			13			VA (5)		l1:47	0
168620 164593 169831 161345 169491 178183	BRENO I LUCAS F MARCEL KAUÃN A HENRIQ OTAVIO GABRIEI PEDRO I	GUIDES SA NOGUEIRA ERMINO R O PEREIR ALVES DE A JE MENDE RODRIGUE CANDIDO HENRIQUE	ANTANA D A FERNAN ROCHA A DE BAR ARAÚJO ES RIBEIRI ES TEODO D BARRET E DE OLIVI	OA SILVA DES CELOS O DE AGI DRO O LIMA EIRA MAC	UIAR			05 06 07 08 09 10	01:37		03			13			. SILVA (5)		<u>  11:47</u>	ELLO
168620 164593 169831 161345 169491 178183 177695 177201 172159 161438	BRENO I LUCAS F MARCEL KAUÃN A HENRIQ OTAVIO GABRIEL PEDRO I GUILHER	GUIDES SA NOGUEIRA ERMINO R O PEREIRA ALVES DE A JE MENDE RODRIGUE CANDIDO HENRIQUE	ANTANA D A FERNAN ROCHA A DE BAR ARAÚJO ES RIBEIRI ES TEODO D BARRET E DE OLIVI ERIO DE A	OA SILVA DES CELOS O DE AGI DRO O LIMA EIRA MAC	UIAR			05 06 07 08 09 10 11 12 13	01:37		03			13			A DA SILVA (5)		<u> 1:47</u>	E MELLO
168620 164593 169831 161345 169491 178183 177695 177201 172159 161438 176658	BRENO I LUCAS F MARCEL KAUÃN A HENRIQ OTAVIO GABRIEI PEDRO I GUILHEF DIEGO F	GUIDES SA NOGUEIRA FERMINO R O PEREIR. ALVES DE / JE MENDE RODRIGUE CANDIDO HENRIQUE RME OLIVE	ANTANA DA FERNAN ROCHA A DE BAR ARAÚJO ES RIBEIRI ES TEODO D BARRET E DE OLIVI ERIO DE A SILVA	OA SILVA DES CELOS O DE AGI DRO O LIMA EIRA MAC	UIAR			05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	01:37		03			13			TANA DA SILVA (5)		<u>  11:47</u>	SA DE MELLO
168620 164593 169831 161345 169491 178183 177695 177201 172159 161438	BRENO I LUCAS F MARCEL KAUÃN / HENRIQ OTAVIO GABRIEI PEDRO I GUILHEF DIEGO P MATHEL	GUIDES SA NOGUEIRA ERMINO R O PEREIRA ALVES DE A JE MENDE RODRIGUE CANDIDO HENRIQUE	ANTANA DA FERNAN ROCHA A DE BAR ARAÚJO ES RIBEIRO ES BARRET E DE OLIVIERIO DE A SILVA DA SILVA	DA SILVA DES CELOS O DE AGI DRO O LIMA EIRA MAC	UIAR			05 06 07 08 09 10 11 12 13	01:37		03			13			SANTANA DA SILVA (5)		11:47	REIRA DE MELLO
168620 164593 169831 169831 161345 169491 178183 177695 177201 172159 161438 176658 176914	BRENO I LUCAS F MARCEL KAUÃN / HENRIQ OTAVIO GABRIEI PEDRO I GUILHEF DIEGO F MATHEL Técnico: Massagis	GUIDES SA NOGUEIRA FERMINO R O PEREIRA; JE MENDE RODRIGUE CANDIDO HENRIQUE RME OLIVE ARREIRA; S ALVES E ALEXANE ta: RAFA	ANTANA DA FERNAN ROCHA LA DE BARA ARAÚJO LES RIBEIRO LES TEODO LES BARRET LE DE OLIVÍ LE RIO DE A SILVA DA SILVA DA SILVA DA SILVA DA SILVA	DA SILVA DES  CCELOS  O DE AGI DRO O LIMA EIRA MAG SSIS	UIAR CEDO MELLO			05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	01:37		03			13			ES SANTANA DA SILVA (5)		11:47	FERREIRA DE MELLO
168620 164593 169831 161345 169491 178183 177695 177201 172159 161438 176658 176914 4834	BRENO I LUCAS F MARCEL KAUÃN / HENRIQ OTAVIO GABRIEI PEDRO I GUILHEF DIEGO P MATHEL Técnico: Massagis Preparad	GUIDES SA NOGUEIRA ERMINO R O PEREIRA LVES DE A JE MENDE RODRIGUE ENRIQUE RME OLIVE ARREIRA S ALVES E ALEXAND ta: RAFA or Fisico:	ANTANA DA A FERNAN ROCHA A DE BAR ARAÚJO ES RIBEIR ES TEODO D BARRET E DE OLIVÍE ERIO DE A SILVA DA SILVA DRE FERR AEL TOST	DA SILVA DES  CCELOS  O DE AGI DRO O LIMA EIRA MAG SSIS	UIAR CEDO MELLO			05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	01:37		03			13			r SUIDES SANTANA DA SILVA (5)		11:47	i: DRE FERREIRA DE MELLO
168620 164593 169831 161345 169491 178183 177695 177201 172159 161438 176658 176914 4834	BRENO I LUCAS F MARCEL KAUÁN / HENRIQ OTAVIO GABRIEL PEDRO I GUILHEF DIEGO F MATHEL Técnico: Massagis Preparad Médico / F	GUIDES SA NOGUEIRA FERMINO R O PEREIRA ALVES DE / JE MENDE RODRIGUE - CANDIDO - HENRIQUE RME OLIVE BAREIRA 3 S ALVES E ALEXANE Tale RAFA or Fisico:	ANTANA DA A FERNAN ROCHA A DE BAR ARAÚJO ES RIBEIR ES TEODO D BARRET E DE OLIVÍE ERIO DE A SILVA DA SILVA DRE FERR AEL TOST	DA SILVA DES  CCELOS  O DE AGI DRO O LIMA EIRA MAG SSIS	UIAR CEDO MELLO			05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	01:37		03			13			<b>ггйо:</b> VO GUIDES SANTANA DA SILVA (5)		11:47	<b>VICO:</b> ANDRE FERREIRA DE MELLO
168620 164593 169831 161345 169491 178183 177695 177201 172159 161438 176658 176914 4834	BRENO I LUCAS F MARCEL KAUÃN / HENRIQ OTAVIO GABRIEI PEDRO I GUILHEF DIEGO P MATHEL Técnico: Massagis Preparad	GUIDES SA NOGUEIRA FERMINO R O PEREIRA ALVES DE / JE MENDE RODRIGUE - CANDIDO - HENRIQUE RME OLIVE BAREIRA 3 S ALVES E ALEXANE Tale RAFA or Fisico:	ANTANA DA A FERNAN ROCHA A DE BAR ARAÚJO ES RIBEIR ES TEODO D BARRET E DE OLIVÍE ERIO DE A SILVA DA SILVA DRE FERR AEL TOST	DA SILVA DES  CCELOS  O DE AGI DRO O LIMA EIRA MAG SSIS	UIAR CEDO MELLO			05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	01:37		03			13			<b>САРІТА́О:</b> BRENO GUIDES SANTANA DA SILVA (5)		11:47	<b>TÉCNICO:</b> ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO
168620 164593 169831 161345 169491 178183 177695 177201 172159 161438 176658 176914 4834 7846	BRENO I LUCAS F MARCEL KAUAN I HENRIQ OTAVIO GABRIEI PEDRO I GUILHEE DIEGO F MATHEL Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar I	GUIDES SA NOGUEIRA ÉERMINO R O PEREIRA ALVES DE / JE MENDE RODRIGUE CANDIDO HENRIQUE MME OLIVE AARREIRA S ALEXANE ta: RAFA or Fisico: 'isioteraprécnico:	ANTANA DA A FERNAN A FERNAN A OCHA A DE BARR ARAÚJO S RIBEIR ES TEODO D BARRET E DE OLIVI ERIO DE A SILVA DA SILVA DA SILVA CONTRA CONT	DA SILVA DES CELOS O DE AGI DORO O LIMA EIRA MAC SSIS	UIAR CEDO MELLO			05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15				05		13 12			CAPITÃO: BRENO GUIDES SANTANA DA SIL			TÉCNICO: ALEXANDRE FERREIRA DE MELL
168620 164593 169831 161345 169491 178183 177695 177201 172159 161438 176658 176914 4834	BRENO I LUCAS F MARCEL KAUÁN / HENRIQ OTAVIO GABRIEL PEDRO I GUILHEF DIEGO F MATHEL Técnico: Massagis Preparad Médico / F	GUIDES SA NOGUEIRA FERMINO R O PEREIRA ALVES DE / JE MENDE RODRIGUE - CANDIDO HENRIQUE RME OLIVE BAREIRA 3 S ALVES E ALEXANE ta: RAFA or Fisico:	ANTANA DA A FERNAN ROCHA A DE BAR ARAÚJO ES RIBEIR ES TEODO D BARRET E DE OLIVÍE ERIO DE A SILVA DA SILVA DRE FERR AEL TOST	DA SILVA DES  CCELOS  O DE AGI DRO O LIMA EIRA MAG SSIS	UIAR CEDO MELLO	08	09	05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	01:37	12	13	05	14	13	16	17	CAPTÃO: BRENO GUIDES SANTANA DA SILVA (5)		20	TÉCNICO: ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO
168620 164593 169831 161345 169491 178183 177695 177201 172159 161438 176658 176914 4834 7846	BRENO I LUCAS F MARCEL KAUAN I HENRIQ OTAVIO GABRIEI PEDRO I GUILHEE DIEGO F MATHEL Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar I	GUIDES SA NOGUEIRA ÉERMINO R O PEREIRA ALVES DE / JE MENDE RODRIGUE CANDIDO HENRIQUE MME OLIVE AARREIRA S ALEXANE ta: RAFA or Fisico: 'isioteraprécnico:	ANTANA DA A FERNAN A FERNAN A OCHA A DE BARR ARAÚJO S RIBEIR ES TEODO D BARRET E DE OLIVI ERIO DE A SILVA DA SILVA DA SILVA CONTRA CONT	DA SILVA DES CELOS O DE AGI DORO O LIMA EIRA MAC SSIS	UIAR CEDO MELLO			05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17	11	12	13	05	14	13 12	16	17	CAPITÃO: BRENO GUIDES SANTANA DA SIL			TÉCNICO: ALEXANDRE FERREIRA DE MELL
168620 164593 169831 161345 169491 178183 177695 177201 172159 161438 176658 176914 4834 7846	BRENO I LUCAS F MARCEL KAUÂN / HENRIQ OTAVIO GABRIEI PEDRO I GUILHEF DIEGO P MATHEL Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar 1	GUIDES SA NOGUEIRA FERMINO R DE PERMINO R O O PEREIR. LLVES DE L JE MENDE RODRIGUE CANDIDO CENTRIQUE REME CLIVE S ALVES D ALEXANI Ta: RAFA or Fisico: Sisioterape Técnico:	ANTANA DA A FERNAN A PERNAN A DE BAR A DE BAR ARAÚJO ES RIBEIRI ES TEODO D BARRET DE OLIVIE ENIO DE A SILVA DA SILVA DA SILVA DRE FERR AEL TOST.  euta:	DA SILVA DES CELOS CELOS O DE AGI DRO O LIMA EIRA MAC SSIS  REIRA DE A GOMES	MELLO S	08		05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17	11  ÇÃO DE	12	13 TIAS	05		13 12			CAPTÃO: BRENO GUIDES SANTANA DA SIL	19	20	TÉCNICO: ALEXANDRE FERREIRA DE MELL

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7028

REGISTRO: 467

REPRESENTANTE: PRISCILA NUNES OLIVEIRA DA SILVA

REPRESENTANTE: RICARDO ROBERTO BARBOSA

EQUIPE: A.B.C.D. GUARULHENSE

EQUIPE: SANTO ANDRE FUTSAL